CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

    Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000

         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

PORTARIA Nº 08, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2.021.

Nomeia servidora.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapagipe, estado de Minas Gerais, usando
das atribuições que lhe confere o artigo 75, inciso XXVII, da Resolução nº 002/98,
que dispõe sobre o seu Regimento Interno, RESOLVE:

Art.1º - Designar a servidora Leticia Cristina Dias de Vasconcelos, brasileira, solteira,
Bacharel em Sistemas de Informação, portadora da CI sob o RG nº MG-18.182.122
PC/MG e inscrita no CPF sob o nº 107.440.856-08, Título de Eleitor 189377920256,
para exercer interinamente às funções do cargo de Chefe de Gabinete da Câmara
Municipal de Itapagipe, em substituição à servidora Clênia Merenciana de Oliveira,
brasileira, casada, Bacharel em Publicidade e Propaganda, portadora da CI sob o
RG MG-11.910.026 SSP/MG, Título Eleitor 142554980272 e inscrita no CPF sob o nº
050.202.146-20, durante seu afastamento por Atestado Médico e Licença
Maternidade, no período de 01 de fevereiro de 2.021 até o término de sua Licença
Maternidade.

Parágrafo Único - Pelo exercício das funções do cargo e pelo período mencionado
no artigo anterior, à servidora Leticia Cristina Dias de Vasconcelos, perceberá
somente os vencimentos correspondentes ao cargo de Chefe de Gabinete.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data
de 1º de fevereiro de 2.021.

Registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 1º de fevereiro de 2.021.

vereador Anderson Luiz de Queiroz
Presidente

vereador Sinézio Ferreira Filho
Vice-presidente

vereador Orides José Barbosa
Secretário